i e Lomme di GONNOSCODINA (DRL‘."-;AHO)
Iﬁ%ﬁ—] concessione di stemma e gonfalone

MOD.§7 Prom.

VISTA la domanda con la quale il Sindaco del Comme di Gonnoscodina chiede la concessione di uno stemma
eummfdmpuusodiquclcuum;

VISTI gli atti prodotti a corredo della domanda stessa;

VISTO il R.D. 7 Giugno 1943, n.652;

SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Sono concessi al Comune di Gonnoscodina, in provincia di Oristano, uno stemma ed un gonfalone de—
scritti come appresso:

STEMMA ;semipartito troncato: il PRIMO, di azzurro, alla chiesa di San Daniele Martire, vista in pro-
spettiva, con la facciata posta a destra, d'oro, surata di nero, chiusa e finestrata dello stes
so, cimata dalla crocetta di nero, fondata sulla pianura di verde; il SECONDO, di rosso, nlh."!
cinque spighe di grano, impugnate, d'oro, legate di verde; il TERZ0, di azzurro, alle due col-
line, unite, di verde, fondate in punta e uscenti dai fienchi. Ornamenti esteriori da Comune.

CONFALONE :drappo di giallo, piccamente ornato di ricami d'argento e caricato dallo stemma scpra descrit
to con la iscrizione centrata in argento, recante.la denominaziphe del Comme. Le parti di me
tallo ed i cordoni saranno argentati. L'asta verticale sarad ricoperta di velluto giallo, con
bullette argentate poste a spirale. Nella freccia sard rappresentato lo stemma del Comune e
sul gambo inciso il nome. Cravatta con nastri tricolorati dai.colori nazionali frangiati d'ar
gento. # =

I1 presente Decreto sard debitamente trascritto.

e

""" ROMA Addi 26 L. 2002

Homa W1 Pehigr » Zecca oolic Stata PV

[

Trascritto  all’originale tnjasniessf)f' dalla  Presidenza del - consiglio dei -ministri
CER/OA!AISI‘QS‘.AL]ﬂS{deI 08-08-2002 e protocollato al n.4607/V.2.b del 20-08-2002.

Roma, 21 agosto 2002



